¹ Cf. N. 910 and N. 953.

semper commoditatem, quam exigunt providere et insuper famulum ad obsequia eorum, hac praecipue annonae caritatae, quae Lithuaniam ab aliquot annis exagitat fovere.

Alterum est, quod iuxta postremo accepta ab Excellentia V.ra Ill.ma man[389v]data, intimavi vocatis tribus pertinacibus alumnis² eandem poenitentiam, quam denique accepturos se professi sunt. Quod igitur recurram denuo ad monasterii basiliani superiorem³, ibidemque destinari pro excipiendis ipsis cubicula curabo, opere pretium mihi relinquo. Interea vero quid cum reliquis culpae complicibus statuam, quantaque lenitati, quam semper colo, insistam, referre Excellentiae V.rae Ill.mae non praetermittam, quemadmodum devotissimo cultu sum et maneo.

Vilna, 16. [Decem]bris 1776

Ill.mae Excellentiae V.rae

humillimus et obsequentissimus servus
P. Leszyński OSBM

N. 977

Bernard Kranich to Giovanni Andrea Archetti

In Eremo Vigeniensi, 16 XII 1776

He is very happy the nuncio does not accuse him of disobedience. He declares his readiness to see the nuncio the moment he regains his health.

Orig.: AAV, Arch. Nunz. Varsavia 125 f. 370r.

Ill.me Excell.me et Rev.me D.ne D.ne Protector Clementissime

Non modicum mihi in infirmitate mea praebuit levamen, gratia singularis Ill.mae Excell.mae D[omi]na[ti]onis V.rae, quod non comparitionem meam ad mandata mihi transmissa, non inobedientiae sed valetudini meae tribuere dignata fuerit Excell.ma D[omi]na[ti]o V.ra, prout ex litteris eius cum magno solatio intelligere mihi licuit¹. Nam re ipsa ita est; magnam etenim beatitudinis meae seu felicitatis repono partem in praestanda obedientia Iurisdictioni Ill.mae Excell.mae D[omi]na[ti]onis V.rae eiusque reverentia profundissima. Sitque mihi id pro documento confirmandae promptitudinis

² Bazyli Bahrynowski, Michał Meleniewski and Jan Grabowiecki.

³ Joachim Czudowski OSBM.

¹ Cf. N. 933.

et flexibilitatis meae ad obediendum: quod usque in hanc horam nihil attentaverim nec attentabo, quamvis mihi desuper iniunctum sit, ut quantocius opus mihi commissum expleam. Spondeo quoque quidquam primum Deo dante convalvero, comparere coram Excell.ma D[omi]na[ti]one V.ra curabo. Interim vero cum distinctissima et profundissima veneratione maneo

Ill.mae Excell.mae et Rev.mae
D[omi]na[ti]onis V.rae Protectoris
Clementissim
a^aindignissimus servus

Datum in Eremo Vigrensi²
Die 16. [Decem]bris 1776
D. Bernardus E[remita] C[amaldu]lensis M[ontis] C[orona]e
P[rior] M[ontis] A[rgentini]^a

^{a-a} *Manu propria.*